АДМИНИСТРАЦИЯ
Новополтавского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

_____________________________________________________________________________
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕот 12 марта 2018 года
[bookmark: bookmark0]№ 09

Об отмене постановления администрации Новополтавского сельского
поселения от 15.12.2009 года № 78 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 05.03.2018 № 7-20-2018

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 15.12.2009 года № 78 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны» отменить.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в информационной сети Интернет на сайте Новополтавского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
Глава Новополтавского
[bookmark: bookmark2]сельского поселения                                                                                         Н.К.Темербеков